 BENEITO FAURE Facture fournisseur
Réf. : SI2203-9553
Date de la facture : 31/03/2022
Réf. client : 1/291.880
BENEITO FAURE
C/ Thomas Edison 4-6
Polig. Valldoriolf
08430 La Roca del Vallès
Espagne
Email: emma@beneito-faure.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
France
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2203-6787, PO2203-6712, PO2202-6592
BF_4296 (Réf. produit fournisseur BF_4296_PB21) - POWER 10W GU10 220-240V 60°
4.000K 1.050Lm
60 5,44 0%326,40
BF_4742 (Réf. produit fournisseur BF_4742) - PULCOM REDONDO BLANCO 8W
SWICHT 2700-3000-4000K 38º 800Lm
1 5,05 0%5,05
BF_49400-5 (Réf. produit fournisseur BF_49400-5) - ROLLO 5 MT FINE-49 204LED/M 24
VDC 10W/M 4000K IP20
1 44,50 0%44,50
BF_4865 10 15,10 0%151,00
BF_4309 (Réf. produit fournisseur BF_4309_PB21) - SKY-V3 NOIR LED MICROWAVE
DETECTION 220V. 30W. 4000K 3.550Lm
8 21,16 0%169,28
BF_4481 (Réf. produit fournisseur BF_4481_PB21) - COLLERETTE ONE SUPERFICIE
ALUMINIUM NOIR
12 4,60 0%55,20
BF_3995 (Réf. produit fournisseur BF_3995_PB21) - POLO BLANC ALUMINIUM LED 2W
220-240V 65º 3200K 90Lm
6 9,50 0%57,00
BF_3892 (Réf. produit fournisseur BF_3892_PB21) - NEO XL SANS DETECTION NOIR
18W 100-240V 120° 3.000K 1.640Lm IP65
7 46,99 0%328,93
BF_49300-5 - RUBANT LED 1 MT FINE-49 350LED/M 24V-14,4W/m-2700K-IP20 5 8,90 0%44,50
12119: METRO PERFIL BOX-12 ANODIZADO PLATA 5 2,30 0%11,50
20480 - METRO DIFUSOR OPAL PARA BOX-12/11 5 1,18 0%5,90
BF_69305-25 (Réf. produit fournisseur BF_69305-25) - RUBANT LED 25 MT FINE-69
140LED/M 24 VDC 9,6W/M 3000K IP65
2 138,50 0%277,00
BF_31300-5 (Réf. produit fournisseur BF_31300-5) - RUBANT LED 1 MT FINE-31 512
LED/M 24 VDC 12W/M 3000K IP20
5 38,25 0%191,25
BF_3908 (Réf. produit fournisseur BF_3908) - SKY CORTEN ALUMINIUM 30W 220-240V
110º 4000K 2.350Lm
SKY CORTEN ALUMINIUM 30W 220-240V 110º 4000K 2.350Lm
8 9,99 0%79,92
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 1 747,43
Total TTC 1 747,43
Déjà réglé 1 747,43
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
13/05/2022 1 747,43 Virement bancaire
Siège social : BENEITO FAURE - C/ Thomas Edison 4-6 -  - Polig. Valldoriolf - 08430 La Roca del Vallès - Espagne
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)